
 

 

UCHWAŁA NR XXIX/204/12 

RADY GMINY OŚWIĘCIM 

z dnia 31 sierpnia 2012 r. 

w sprawie zmian do uchwały budżetowej na rok 2012  

Na podstawie art. 18 ust. 2, pkt 4, pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.  

Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późń. zm.), art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz.U. Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Oświęcim uchwala, co następuje:  

§ 1. 1. Dokonać przeniesień między działami oraz innych przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy 

na rok 2012 wg poniższego zestawienia:  

  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa – treść Zwiększenie Zmniejszenie 

600    Transport i łączność   50.000  

 60016   Drogi publiczne gminne   50.000  

   W tym:    

   Wydatki majątkowe   50.000  

   W tym:    

   Inwestycje   50.000  

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne   50.000  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50.000  

   Przebudowa ul. 1 Maja we Włosienicy   50.000  

926    Kultura fizyczna i sport  50.000   

 92601   Obiekty sportowe  50.000   

   W tym:    

   Wydatki majątkowe  50.000   

   W tym:    

   Inwestycje  50.000   

   w tym:    

   Wydatki i zakupy inwestycyjne  50.000   

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  50.000   

   Zakup trybuny na obiekt sportowy w Grojcu.  50.000   

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 12 września 2012 r.

Poz. 4477



2. Ustala się wydatki budżetu gminy na rok 2012 po zmianach w wysokości:  

 Wydatki ogółem  52.889.323,72  

w tym:   

A) wydatki bieżące, w tym:  41.176.483,84  

1) wydatki bieżące jednostek budżetowych, w tym na:  30.799.778,74  

a) wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone  19.364.920,52  

b) wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych  11.434.858,22  

2) dotacje na zadania bieżące  4.829.840,00  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych  4.069.612,74  

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa z art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, 

w części związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

599.588,36  

5) wydatki na udzielenie poręczeń i gwarancji przez jednostkę samorządu terytorialnego  0,00  

6) obsługa długu jednostki samorządu terytorialnego  877.664,00  

B) wydatki majątkowe, w tym:  11.712.839,88  

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne, w tym:  11.612.839,88  

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  10.421.290,30  

b)na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3, w części 

związanej z realizacją zadań jednostki samorządu terytorialnego  

1.191.549,58  

2) zakup i objęcie akcji i udziałów  100.000,00  

W TYM: ŁĄCZNIE REZERWY BUDŻETU  214.398,00  

Bieżące  204.198,00  

Majątkowe  10.200,00  

§ 2. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 4.214.040,05 zł, 

który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

1) zaciąganych kredytów w kwocie 1.226.032 zł,  

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów z lat ubiegłych - wprowadzonych do budżetu w łącznej kwocie 2.988.008,05 zł.  

§ 3. Ustala się przychody budżetu w kwocie 5.214.040,05 zł i rozchody budżetu w kwocie 1.000.000 zł 

w specyfikacji jak niżej:   

Lp./ §  Treść  Wysokość w zł  

I  Dochody ogółem  48.675.283,67  

II  Wydatki ogółem  52.889.323,72  

III  Wynik - Deficyt (I-II)  -4.214.040,05  

IV  
Przychody ogółem  

w tym:  
5.214.040,05  

952  Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  1.226.032,00  

950  Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy  3.988.008,05  

V  Rozchody ogółem w tym:  1.000.000,00  

992  Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów  1.000.000,00  

§ 4. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy Oświęcim.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Piotr Śreniawski 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 4477


		2012-09-12T14:26:41+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




